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1

松久　大地 大商鬼魄会

3 松久　銀河 大商鬼魄会

井上　翔 ワインクラブ

坂本　貫太 日本製鉄大分

優　勝

第２位

第３位

第３位

男 子

10 松久　銀河 大商鬼魄会

47 松久　大地 大商鬼魄会

男子決勝戦

中野　蒼空 豊後高田市

鶴崎工業高校

岩﨑　大真 大分豊府高校

金城　日出人

舎川　龍成 熊本学園大学

藤井　新也 ジュ・ド・ポーム

有座　弘義 中津市ソフトテニス

江嶋　勇人

臼杵クラブ竹内　貴政

後藤　和紀 別府翔青高校

岩﨑　真幸 鶴崎工業高校 村谷　直喜 日本製鉄大分

ワインクラブ井上　翼

江藤　悠真 日本製鉄大分

平田　啓輔 JX金属佐賀関

中山田　智 大分豊府高校

鶴崎工業高校

大分豊府高校

大商鬼魄会

西田　達矢 ワインクラブ

日本製鉄大分

安岐中学校

鶴崎工業高校

1

2

3

4

13

14

7

8

15

16

17

18

19

土谷　祐太

穴見　舜

久保　俊紀

9

10

新谷　京祐

5

6

11

12

内藤　和寿

松久　銀河

日本製鉄大分

玉見　海音

後藤　大晃

鶴崎工業高校

大分工業高校

鶴崎工業高校

日本製鉄大分

宮辺　一成 楊志館高校

村井　智哉

田中　慶聖

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

生野　幹太 大分豊府高校

木谷　千尋 鶴崎工業高校

松尾　玲央 別府翔青高校

鶴崎工業高校小野　真聖

熊谷　日向 鶴崎工業高校

本田　快莉 日本製鉄大分 松野下　洸生 チームあまりもん

鶴崎工業高校後藤　叶萌

山中　颯太 大分工業高校

日本製鉄大分坂本　貫太
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・ベンチは番号の若い選手が中央通路側

・ベスト16までの対戦は次の対戦選手が審判とし、それ以降は敗者審判とする

・コート割り 男子　1～10　1コート　　11～19　2コート　　20～28　3コート　　29～37　4コート

　　　38～46　5コート　　47～55　6コート　　56～64　7コート　　65～73　8コート

チームあまりもん

宮崎　隆司 大分豊府高校

山中　啓史 鶴崎工業高校

佐藤　亮太

江里口　静羅

桑野　洋 鶴崎工業高校

鶴崎工業高校

鶴崎工業高校

日本製鉄大分

山形　陸斗

鶴崎工業高校

藤野　郁弥

別府翔青高校

佐々木　一斗 ＲＥＳＴＡ　

安東　倫生

鶴崎工業高校後藤　道幸

萱島　創太 日本製鉄大分

日本製鉄大分

中西　優太

田形　勇希

51

52

38

39

40

41

42

53

54

雨川　達也

村上　琉之介

47

48

49

50

43

44

ワインクラブ

大分工業高校

山下　風雅 日本製鉄大分

鶴崎工業高校岩崎　聖

大分南高校

45

46

55

松久　大地

鶴崎工業高校

黒田　惣太郎

別府翔青高校

鶴崎工業高校

ジュ・ド・ポーム

木本　航

石井　樂

夏越　新

渡邉　颯来

御手洗　左京

神　大樹

56

57

58

59

60

日本製鉄大分

61

72

73

62

63

64

65

68

69

70

71

66

67

大分豊府高校

日本製鉄大分

大分豊府高校

宮迫　龍平 大分豊府高校 廣瀬　天 大分工業高校

田原　悠 臼杵クラブ

大森　陽樹

坂田　大亮

江藤　大翔 日田林工高校

蛭川　修吾

大商鬼魄会

井上　翔

庭月野　斗也

大分豊府高校

鶴崎工業高校

横野　勇太朗 日本製鉄大分

ワインクラブ

齋藤　大輝 ジュ・ド・ポーム



No 13コート Aパート 1 2 3 勝敗 順位

1 松﨑　侑子 日本製鉄大分 ④ ④ 2　/　0 1

2 柴田　真帆 大分商業高校 0 0 0　/　2 3

3 室　好葉 大分商業高校 0 ④ 1　/　1 2

No 14コート　Bパート 4 5 6 7 勝敗 順位

4 藤澤　さくら 大分商業高校 ④ 1 2 1　/　2 3

5 廣津　七海 大分商業高校 0 0 0　/　3 4

6 姫嶋　愛音 大分商業高校 ④ ④ 0 2　/　1 2

7 廣末　梨桜 大分商業高校 ④ ④ ④ 3　/　0 1

No 15コート　Cパート 8 9 10 11 勝敗 順位

8 三村　唯 大分商業高校 ④ ④ ④ 3　/　0 1

9 森﨑　咲菜 大分商業高校 1 ④ 0 1　/　2 3

10 内野　杏咲 大分商業高校 2 3 0 0　/　3 4

11 藤澤　詩乃 大分商業高校 2 ④ ④ 2　/　1 2

No 16コート　Dパート 12 13 14 15 勝敗 順位

12 内藤　優花 大分商業高校 ④ ④ 1 2　/　1 2

13 神田　優 大分商業高校 2 ④ 2 1　/　2 3

14 三浦　倭依 大分商業高校 2 2 0 0　/　3 4

15 渡邉　凜華 日本製鉄大分 ④ ④ ④ 3　/　0 1

決勝トーナメント

1 ④ 優　勝 松﨑　侑子 日本製鉄大分

④ 第２位 三村　唯 大分商業高校

7 第３位 廣末　梨桜 大分商業高校

0 第３位 渡邉　凜華 日本製鉄大分

8 ④

15 0

1
渡邉　凜華 日本製鉄大分

松﨑　侑子

リーグ戦

廣末　梨桜

日本製鉄大分

大分商業

大分商業三村　唯


